PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 FONE: (55)3236-1200  CEP:97.210-000

              Estado do Rio Grande do Sul
              PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 03/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

            A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FORMIGUEIRO, Estado do Rio Grande do Sul, através do

Prefeito Jocelvio Gonçalves Cardoso, no uso de suas atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da

Constituição Federal, torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR PROVA OBJETIVA:

Cargo: Auxiliar Administrativo

NOME CLASSIFICAÇÃO

Flavia Falcão Rittes 1º Lugar

Carla Ritzel 2º Lugar

Graziela Silveira Ferreira 3º Lugar

Lorenzo Bortoluzzi Puhlmann 4º Lugar

Paula Maus da Silva 5º Lugar

Luiza Vissoto Silva 6º Lugar

Fernanda Posser Saldanha 7º Lugar

Fabricio Cassol Silbershlach 8º Lugar

Jessica Maus da Silva 9º Lugar

Adauto Pereira de Oliveira 10º Lugar

Eduarda Silva da Silveira 11º Lugar

Dyovana Yasmin Garcia Rosa 12º Lugar

Flaiani Leite Farias 13º Lugar

Edson Silva Trojahn 14º Lugar

Bianca Correa Rodrigues 15º Lugar

Maria Luiza Schroder Filipini 16º Lugar

Carmen Lucélia Rodrigues Flôr 17º Lugar

Michele Bairros Vargas 18º Lugar

Aline Homrich Dotto 19º Lugar

Litieli Pires Trarbach 20º Lugar

Isana Pereira Lemos 21º Lugar

Katiely Brum Santos de Souza 22º Lugar

Isael Vargas Ferraz 23º Lugar

Guilherme Machado 24º Lugar

Elisângela Faria Corrêa 25º Lugar

Raíssa Magalhães Wegner 26º Lugar

Vitoria Bairros Moreira 27º Lugar

Vitor Vollenhaupt Fantinel 28º Lugar

Gabriel Santos de Almeida 29º Lugar

Raissa Azambuja Palmeira 30º Lugar

Jessica Siqueira Santos 31º Lugar

Júlia Simões Leonardi 32º Lugar

Leandro Felix Filipini da Luz 33º Lugar

Márcio da Silva Silveira 34º Lugar

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
IL

S
O

N
 M

U
R

IL
O

 B
E

LM
IR

O
 S

E
V

E
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//f

or
m

ig
ue

iro
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

54
0-

58
3F

-0
93

F
-1

B
89

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

54
0-

58
3F

-0
93

F
-1

B
89

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 FONE: (55)3236-1200  CEP:97.210-000

              Estado do Rio Grande do Sul
              PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

Cargo: Motorista

NOME CLASSIFICAÇÃO

Valdemir de Souza Oliveira 1º Lugar

Guilherme Cesar Gomes 2º Lugar

Carlos da Rosa Machado 3º Lugar

João Paulo da Rosa Bassan 4º Lugar

Diego Rodrigues Giacomini 5º Lugar

Daniel Vieira Leonardi 6º Lugar

Elisandro Palar 7º Lugar

Dionatan Padilha Corrêa 8º Lugar

Marcelo Felix Filipini 9º Lugar

Lutielo Gonçalves de Souza 10º Lugar

José Daniel da Cunha Pires 11º Lugar

Tiago Pinheiro dos Santos 12º Lugar

Rafael da Costa Zanini 13º Lugar

Formigueiro, 27 de julho de 2023.

Gilson Murilo Belmiro Severo

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
IL

S
O

N
 M

U
R

IL
O

 B
E

LM
IR

O
 S

E
V

E
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//f

or
m

ig
ue

iro
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

54
0-

58
3F

-0
93

F
-1

B
89

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

54
0-

58
3F

-0
93

F
-1

B
89

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3540-583F-093F-1B89

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GILSON MURILO BELMIRO SEVERO (CPF 440.XXX.XXX-49) em 27/07/2023 10:54:04 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formigueiro.1doc.com.br/verificacao/3540-583F-093F-1B89

https://formigueiro.1doc.com.br/verificacao/3540-583F-093F-1B89